Otra informacién relevante Aence

ENERGIA & CELULOSA

4_—_—_-_-________-‘

E——

ENCE ENERGIA Y CELULOSA, S.A. (la “Sociedad”), de conformidad con lo establecido en el articulo
228 de la Ley del Mercado de Valores y de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional
del Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez a los efectos de su aceptacion como
practica de mercado, comunica la siguiente:

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacidn con nuestra comunicacién de Hecho Relevante de fecha 17 de mayo de 2019, con
nimero de registro 278386, en materia de Contratos de Liquidez, adjuntamos detalle de las

operaciones durante el primer trimestre de 2023 (desde el 1 de enero de 2023 hasta el 31 de marzo
de 2023, ambos inclusive).

En Madrid, a 4 de abril de 2023

TiTULOS IMPORTE€ CAMBIO MEDIO

Saldo al inicio del trimestre (01/01/2023) 1.287.000 780.406
Compras 4.815.457 -16.664.423 3,461
Ventas -5.106.457 17.607.494 3,448
Otros cargos operativa bursatil -13.157
Saldo al final del trimestre (31/03/2023) 996.000 1.710.320

Saldo a la firma del contrato

270.629 1.111.744
(17/05/2019)

Saldo tras la ampliacién del contrato de

645.327 2.488.381
liquidez (10/07/2019)
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30/12/2022 1.287.000

02/01/2023 COMPRA 7.000 2,88 (20.132) 1.294.000 13 0
02/01/2023 VENTA (100.000) 2,88 287.849 1.194.000 94 0
03/01/2023 COMPRA 0 0 0 1.194.000 0 0
03/01/2023 VENTA (107.000) 2,97 317.566 1.087.000 101 0
04/01/2023 COMPRA 7.390 3,05 (22.503) 1.094.390 10 0
04/01/2023 VENTA (96.506) 3,04 293.745 997.884 86 0
05/01/2023 COMPRA 42.000 3,03 (127.373) 1.039.884 76 0
05/01/2023 VENTA (64.884) 3,03 196.884 975.000 54 0
06/01/2023 COMPRA 42.500 3,03 (128.785) 1.017.500 46 0
06/01/2023 VENTA (47.500) 3,03 144.105 970.000 76 0
09/01/2023 COMPRA 62.008 3,01 (186.370) 1.032.008 54 0
09/01/2023 VENTA (26.000) 3,01 78.347 1.006.008 38 0
10/01/2023 COMPRA 62.000 2,99 (185.278) 1.068.008 73 0
10/01/2023 VENTA (45.008) 3,00 135.175 1.023.000 52 0
11/01/2023 COMPRA 78.230 2,96 (231.645) 1.101.230 75 0
11/01/2023 VENTA (1.000) 2,96 2.956 1.100.230 4 0
12/01/2023 COMPRA 20.000 2,99 (59.718) 1.120.230 32 0
12/01/2023 VENTA (85.230) 3,00 255.420 1.035.000 86 0
13/01/2023 COMPRA 4.000 3,04 (12.142) 1.039.000 4 0
13/01/2023 VENTA (90.000) 3,05 274.786 949.000 87 0
16/01/2023 COMPRA 35.000 3,10 (108.448) 984.000 40 0
16/01/2023 VENTA (70.000) 3,11 217.460 914.000 68 0
17/01/2023 COMPRA 76.006 3,05 (231.612) 990.006 74 0
17/01/2023 VENTA (19.000) 3,05 57.867 971.006 26 0
18/01/2023 COMPRA 49.000 3,05 (149.242) 1.020.006 70 0
18/01/2023 VENTA (50.006) 3,05 152.730 970.000 78 0
19/01/2023 COMPRA 53.000 3,01 (159.398) 1.023.000 70 0
19/01/2023 VENTA (41.000) 3,02 123.874 982.000 52 0
20/01/2023 COMPRA 60.000 3,03 (181.526) 1.042.000 77 0
20/01/2023 VENTA (35.000) 3,04 106.330 1.007.000 33 0
23/01/2023 COMPRA 39.089 3,03 (118.379) 1.046.089 60 0
23/01/2023 VENTA (54.000) 3,05 164.748 992.089 53 0
24/01/2023 COMPRA 97.000 2,99 (289.735) 1.089.089 108 0
24/01/2023 VENTA (2.089) 2,99 6.254 1.087.000 4 0
25/01/2023 COMPRA 70.000 2,94 (205.839) 1.157.000 89 0
25/01/2023 VENTA (30.000) 2,95 88.510 1.127.000 44 0
26/01/2023 COMPRA 20.000 2,96 (59.190) 1.147.000 33 0
26/01/2023 VENTA (80.000) 2,98 238.096 1.067.000 100 0
27/01/2023 COMPRA 50.000 2,97 (148.696) 1.117.000 78 0
27/01/2023 VENTA (53.000) 2,98 158.081 1.064.000 48 0
30/01/2023 COMPRA 35.000 3,00 (105.148) 1.099.000 50 0
30/01/2023 VENTA (70.000) 3,01 210.830 1.029.000 69 0
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31/01/2023 COMPRA 24,000 3,01 (72.344) 1.053.000 27 0
31/01/2023 VENTA (80.000) 3,03 242.167 973.000 86 0
01/02/2023 COMPRA 13.000 3,05 (39.641) 986.000 16 0
01/02/2023 VENTA (91.000) 3,07 279.740 895.000 72 0
02/02/2023 COMPRA 48.000 3,10 (148.964) 943.000 69 0
02/02/2023 VENTA (60.500) 3,12 188.484 882.500 52 0
03/02/2023 COMPRA 78.000 3,06 (239.005) 960.500 148 0
03/02/2023 VENTA (30.500) 3,06 93.474 930.000 26 0
06/02/2023 COMPRA 64.000 3,00 (191.706) 994.000 80 0
06/02/2023 VENTA (46.986) 3,03 142.162 947.014 60 0
07/02/2023 COMPRA 25.000 3,00 (74.912) 972.014 35 0
07/02/2023 VENTA (96.014) 3,32 319.051 876.000 91 0
08/02/2023 COMPRA 29.000 3,74 (108.438) 905.000 34 0
08/02/2023 VENTA (118.000) 3,88 458.028 787.000 118 0
09/02/2023 COMPRA 85.000 3,69 (313.707) 872.000 109 0
09/02/2023 VENTA (80.000) 3,72 297.241 792.000 52 0
10/02/2023 COMPRA 100.000 3,61 (360.822) 892.000 87 0
10/02/2023 VENTA (40.000) 3,65 145.807 852.000 53 0
13/02/2023 COMPRA 75.000 3,60 (270.206) 927.000 56 0
13/02/2023 VENTA (116.000) 3,63 420.559 811.000 102 0
14/02/2023 COMPRA 105.246 3,65 (384.236) 916.246 144 0
14/02/2023 VENTA (100.000) 3,66 366.238 816.246 102 0
15/02/2023 COMPRA 100.000 3,64 (364.471) 916.246 91 0
15/02/2023 VENTA (105.246) 3,66 384.872 811.000 158 0
16/02/2023 COMPRA 105.000 3,63 (380.932) 916.000 86 0
16/02/2023 VENTA (90.554) 3,64 329.216 825.446 91 0
17/02/2023 COMPRA 110.849 3,61 (399.762) 936.295 91 0
17/02/2023 VENTA (70.787) 3,61 255.674 865.508 92 0
20/02/2023 COMPRA 115.467 3,57 (411.694) 980.975 98 0
20/02/2023 VENTA (24.508) 3,60 88.175 956.467 19 0
21/02/2023 COMPRA 95.000 3,56 (338.597) 1.051.467 68 0
21/02/2023 VENTA (95.467) 3,56 340.246 956.000 107 0
22/02/2023 COMPRA 112.500 3,51 (394.628) 1.068.500 99 0
22/02/2023 VENTA (60.000) 3,51 210.865 1.008.500 75 0
23/02/2023 COMPRA 100.000 3,52 (351.683) 1.108.500 104 0
23/02/2023 VENTA (90.500) 3,52 318.677 1.018.000 100 0
24/02/2023 COMPRA 60.000 3,52 (210.990) 1.078.000 50 0
24/02/2023 VENTA (121.000) 3,53 427.627 957.000 158 0
27/02/2023 COMPRA 100.134 3,55 (355.742) 1.057.134 131 0
27/02/2023 VENTA (100.134) 3,55 355.823 957.000 113 0
28/02/2023 COMPRA 52.000 3,59 (186.647) 1.009.000 68 0
28/02/2023 VENTA (131.000) 3,61 472.754 878.000 123 0
01/03/2023 COMPRA 20.000 3,71 (74.172) 898.000 32 0
01/03/2023 VENTA (145.846) 3,78 551.959 752.154 152 0
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02/03/2023 COMPRA 130.000 3,77 (490.350) 882.154 152 0
02/03/2023 VENTA (110.154) 3,79 417.272 772.000 96 0
03/03/2023 COMPRA 100.000 3,77 (377.175) 872.000 131 0
03/03/2023 VENTA (120.000) 3,80 455.429 752.000 127 0
06/03/2023 COMPRA 100.602 3,82 (384.493) 852.602 103 0
06/03/2023 VENTA (115.000) 3,83 440.740 737.602 69 0
07/03/2023 COMPRA 125.000 3,85 (480.764) 862.602 105 0
07/03/2023 VENTA (130.602) 3,85 502.841 732.000 122 0
08/03/2023 COMPRA 30.000 3,90 (117.126) 762.000 38 0
08/03/2023 VENTA (120.100) 3,90 468.707 641.900 87 0
09/03/2023 COMPRA 160.000 3,89 (622.938) 801.900 166 0
09/03/2023 VENTA (78.648) 3,92 308.186 723.252 89 0
10/03/2023 COMPRA 150.000 3,88 (582.482) 873.252 165 0
10/03/2023 VENTA (90.252) 3,89 350.907 783.000 67 0
13/03/2023 COMPRA 205.000 3,79 (777.213) 988.000 183 0
13/03/2023 VENTA (58.210) 3,79 220.898 929.790 49 0
14/03/2023 COMPRA 16.000 3,60 (57.574) 945.790 19 0
14/03/2023 VENTA (172.790) 3,59 620.613 773.000 212 0
15/03/2023 COMPRA 235.000 3,49 (820.203) 1.008.000 162 0
15/03/2023 VENTA (1.000) 3,62 3.618 1.007.000 2 0
16/03/2023 COMPRA 20.000 3,49 (69.899) 1.027.000 39 0
16/03/2023 VENTA (165.000) 3,50 578.121 862.000 206 0
17/03/2023 COMPRA 138.559 3,45 (478.301) 1.000.559 156 0
17/03/2023 VENTA (40.000) 3,52 140.603 960.559 62 0
20/03/2023 COMPRA 59.000 3,41 (201.273) 1.019.559 48 0
20/03/2023 VENTA (104.559) 3,45 360.640 915.000 86 0
21/03/2023 COMPRA 53.000 3,54 (187.776) 968.000 75 0
21/03/2023 VENTA (100.000) 3,55 354.826 868.000 104 0
22/03/2023 COMPRA 85.000 3,53 (299.862) 953.000 78 0
22/03/2023 VENTA (98.015) 3,53 346.396 854.985 95 0
23/03/2023 COMPRA 87.000 3,53 (307.448) 941.985 137 0
23/03/2023 VENTA (81.985) 3,54 290.386 860.000 100 0
24/03/2023 COMPRA 209.000 3,41 (713.018) 1.069.000 242 0
24/03/2023 VENTA (4.000) 3,50 13.983 1.065.000 7 0
27/03/2023 COMPRA 116.706 3,35 (390.902) 1.181.706 94 0
27/03/2023 VENTA (63.000) 3,36 211.656 1.118.706 59 0
28/03/2023 COMPRA 100.000 3,31 (331.130) 1.218.706 80 0
28/03/2023 VENTA (86.706) 3,32 287.764 1.132.000 111 0
29/03/2023 COMPRA 64.171 3,32 (213.347) 1.196.171 71 0
29/03/2023 VENTA (100.171) 3,327 333.220 1.096.000 124 0
30/03/2023 COMPRA 30.000 3,40 (101.978) 1.126.000 36 0
30/03/2023 VENTA (80.000) 3,40 272.362 1.046.000 99 0
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